
 

   

 

 

 

 

 

 

   Cecilies minigolf indendørs 
   og HVGolf danner igen i år rammen  
   om julefrokosten ’23 – som sidste match i år                       
 
 
Vi mødes igen til klubbens julearrangement, men denne gang i Taastrup hos ”tanten” Cecilies i City2 og                                                   

starter med en Enkelt hos                                                                                                                                             

Cecilies, City2, Cityringen 6  2630 Taastrup                                                                                                                

Torsdag den 23. november kl. 10.15                                                                                                             

hvor vi skal spille 18 hullers minigolf fra kl. 11 og hygge med lidt god mad og lidt at drikke til. 
 
 Efter cirka 2 timers golfspil sætter vi os til bords kl. ca. 13, hvorefter vi nyder en juleplatte en fadøl eller et  
 glas hvidvin, samt Ris à la Mande og kaffe. Ønskes drikkevarer undervejs på runden er det for egen regning 
 Der er præmier til de spillere med det laveste antal slag.                    
                    
 Kom som du er, du får udstyr udleveret, men du er også velkommen til at tage din egen foretrukne                   
 putter med indenhus, ja sågar din foretrukne golfbold og spille med det.                                          
 Påklædning: Afslappet påklædning, nissehue, juleslips og normalt fodtøj.  
    
 Der er P-pladser lige uden for indgangsdøren på adressen. Vi skal dog registrere bilens nummerplade på         
 2 skærme, når vi er kommet indenfor i receptionen (etagen nedenunder) - af hensyn til lovlig/gratis brug 
af Cecilies mange p-pladser. 
 
 Bindende tilmelding skal ske på mail til Bestyrelsen@hvgolf.dk 
 senest den 15. november 2023 - gerne før. 
    
 Betaling 450 kr. (gæstepris 550 kr.) bedes indbetalt til klubbens konto 4201 - 4205 200 827. 
 
 Mød talstærkt op til denne sidste match i 2023, så vi kan ønske hinanden en glædelig jul  
 og et godt og lykkeligt 2024. 
    
 Med venlig hilsen 
 Matchudvalget - Lissi Marthin & Chris Falke Daimo 


